
Név E-mail cím
Bálint Gábor balintg@czimra.com Igazgató
Nagyné Steierlein Tünde nagyne.steierlein.tunde@czimra.com Felsős igazgató-helyettes
Bercsényi Andrea bercsenyi.andrea@czimra.com Alsós helyettes
Balázsné Nikolov Mariann balazsne.nikolov.mariann@czimra.com
Bánkuti Krisztina bankuti.krisztina@czimra.com
Bognár Judit bognar.judit@czimra.com
Csábi Dávid csabi.david@czimra.com
Drippey László Miklós drippey.laszlo@czimra.com
Dr. Kozmáné Gerse Anita kozmane.gerse.anita@czimra.com Fejlesztőpedagógus
Ese Katalin ese.kata@czimra.com
Fábiánné Barcza Adrienn fabianne.barcza.adrienn@czimra.com
Farkas Zsuzsanna Gabriella farkas.zsuzsa.fejleszto@czimra.com Fejlesztőpedagógus
Fekete Dénes rendszergazda@czimra.com Rendszergazda
Gersené Jászai Anna jaszai.anna@czimra.com Fejlesztőpedagógus
Gyimesi Anett gyimesi.anett@czimra.com
György Tímea gyorgy.timea@czimra.com
Hanyecz Tiborné hanyecz.tiborne@czimra.com
Hetrovicz Attila hetrovicz.attila@czimra.com
Istenesné Győri Beatrix gyori.beatrix@czimra.com
Kaizler Ágnes kaizler.agnes@czimra.com
Kereki Albert kereki.albert@czimra.com
Kisné Zsovák Zsuzsa zsovak.zsuzsa@czimra.com
Kiss-Mándrik Katalin kiss.mandrik.katalin@czimra.com
Kiss-Tóth Emese kiss.toth.emese@czimra.com
Konda László konda.laszlo@czimra.com
Kovács Zsuzsanna kovacs.zsuzsa@czimra.com
Kovácsné Bertalan Lilla Klára kovacsne.bertalan.lilla@czimra.com
Kozák Judit kozak.judit@czimra.com
Köczéné Roléder Anna roleder.anna@czimra.com
Král Csilla kral.csilla@czimra.com
Lázár Zoltán lazar.zoltan@czimra.com
Le Long Gabriella le.long.gabriella@czimra.com
Leiszné Donkó Ildikó leiszne.donko.ildiko@czimra.com
Lengyel Judit lengyel.judit@czimra.com
Markó Lívia marko.livia@czimra.com
Mátyusné Veréb Mária vereb.maria@czimra.com
Mézes Judit Éva mezes.judit@czimra.com
Mika Ágnes mika.agnes@czimra.com
Nagy Ildikó nagy.ildiko01@czimra.com
Nagy Ildikó Éva nagy.ildiko.eva@czimra.com
Nagyné Máté Katalin mate.katalin@czimra.com GYES
Nemes Anna Róza nemes.anna.roza@czimra.com
Nyerges Ramóna nyerges.ramona@czimra.com
Orbán Rita Katalin orban.rita@czimra.com
Palotainé Reményi Éva palotaine.remenyi.eva@czimra.com
Papp Krisztián papp.krisztian@czimra.com
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Puskás Orsolya puskas.orsolya@czimra.com
Szabadkai Krisztina szabadkai.krisztina@czimra.com
Szabó Attila János szabo.attila@czimra.com
Szabó József Béláné szabo.jozsef.belane@czimra.com
Szabóné Balázs Zsuzsanna szabone.balazs.zsuzsanna@czimra.com
Szederkényi Edina szederkenyie@czimra.com
Szederkényi Tamara szederkenyi.tamara@czimra.com
Taigiszerné Vizkelety Judit taigiszer.judit@czimra.com
Takács Orsolya takacsorsi@czimra.com
Timár Judit timar.judit@czimra.com
Tóth Krisztina toth.krisztina@czimra.com
Tóthné Palatka Gyöngyi palatka.gyongyi@czimra.com
Varga Viktória varga.viktoria@czimra.com
Veres-Gál Noémi veres.gal.noemi@czimra.com
Vidra Erika vidra.erika@czimra.com

Hegedüs Mária hegedus.maria@czimra.com Iskolatitkár
Strammerné Franta Szilvia franta.szilvia@czimra.com Iskolatitkár
Tragel Gyöngyi tragel.gyongyi@czimra.com Könyvtáros, Gyermekvédelmi felelős
Bódi Erika bodi.erika@czimra.com Pedagógiai Asszisztens
Bükkerdő Andrea bukkerdo.andrea@czimra.com Pedagógiai Asszisztens
Molnár Mónika molnar.monika@czimra.com Pedagógiai Asszisztens
Molnár Nóra molnar.nora@czimra.com Pedagógiai Asszisztens
Nagy Diána nagy.dia@czimra.com Pedagógiai Asszisztens
Oroszi Natália oroszi.natalia@czimra.com Pedagógiai Asszisztens
Wiesner Vanda Lilian wiesner.vanda@czimra.com Iskola Pszichológus
Fekete Dénes rendszergazda@czimra.com Rendszergazda
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